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 Talousarvion 2019 käsittelyn yhteydessä on päätetty yhdistää Mu-
siik ki opis ton taidepainotteinen kerho Tommola-talon avoimen päi vä-
ko din toimintaan 1.8.2019 alkaen. Ker ho toi min nan keskittämisellä
pys ty tään hyödyntämään hen ki lös tö re surs sit paremmin. Hal lin nol li-
ses ti avoin varhaiskasvatustoiminta siirtyy 1.8.2019 alkaen ko ko nai-
suu des saan Tommola-talon päiväkodin johtajan alaisuuteen.

 Avoin varhaiskasvatustoiminta toteutuu ensi toimintakaudella siten,
et tä Elämänkaaritalon avoin päiväkoti toimii maanantaisin klo 9-14 ja
Tom mo la-ta lon keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 9-14. Vauvakahvila
toi mii torstaisin klo 13-15. Lisäksi avointa varhaiskasvatustoimintaa
on tarjolla kerran kuu kau des sa iltaisin klo 16-19 Tommola-talossa.

 Varhaiskasvatuksen kerho on tarkoitettu 2,5 - 5 -vuotiaille lapsille,
jot ka eivät ole muussa varhaiskasvatuksessa.  Kerho toimii tiistaisin
ja tors tai sin klo 9 - 12 sisältäen lounaan. Leikkitupatoiminta jää pois.
Osal lis tu mi nen ker hoon ei estä oikeutta kotihoidon tukeen.

 Tommola-taloon tulevalla kerholla tavoitellaan 20 lapsen osal lis tu ja-
mää rää. Kerhon tavoitteena on olla todellinen vaihtoehto päiväkotien
osa-ai kai sel le varhaiskasvatukselle sekä houkutella uusia van hem-
pia avoimen varhaiskasvatustoiminnan pariin. Näiden tavoitteiden to-
teu tu mis ta edesauttaisi kerhon maksuttomuus. Tällä hetkellä ker ho-
mak su on 67e/kk ja v. 2018 maksutuotto oli 9.266,02e. Leik ki tu pa toi-
min nan maksutuotto v. 2018 oli 1.351,00e. Lou naan kus tan nuk set
20 lapselle olisivat n. 1.500,00e vuo des sa. Mikäli van hem mat ko ke-
vat kerhon vaihtoehtona päi vä ko din osa-ai kai sel le var hais kas va tuk-
sel le pystytään asiakasmaksutuottojen väheneminen sekä mak su ton
lou nas kat ta maan varhaiskasvatuksen talousarviosta.

 Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää, että Tommola-talolla järjestettävä var-
hais kas va tuk sen kerho on maksuton toimintakaudella 1.8.2019 -
31.7.2020.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.



Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti  päiväkodin johtajat
   varhaiskasvatuksen palveluohjaaja
   varhaiskasvatuksen toimistosihteerit


